

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: A2022-043D2
Stavba: ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

JKSO:
Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:
Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:
Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO: 37833855
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Aproving Slovakia s.r.o.

IČO: 50083970
IČ DPH:

Spracovateľ:
Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	31 110,32
Materiál	19 899,11
Montáž	11 211,20
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 31 110,32

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	31 110,32	6 222,06

Cena s DPH v EUR 37 332,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A2022-043D2

Stavba: ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

Dátum:

20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva,
Aproving s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	31 110,32	37 332,38
01	Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu	31 110,32	37 332,38
01.1	ASANÁCIE	1 467,96	1 761,55
01.2	STAVEBNÁ ČASŤ	19 528,70	23 434,44
01.3	ELEKTROINŠTALÁCIA	6 260,73	7 512,88
01.4	ZDRAVOTECHNIKA	2 705,36	3 246,43
01.5	VYKUROVANIE	1 147,57	1 377,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		31 110,32	37 332,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.1 - ASANÁCIE

JKSO:

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO:

37833855

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

IČO:

50083970

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 467,96
Materiál			0,42
Montáž			1 467,54
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 467,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 467,96	20,00%	293,59

Cena s DPH v **EUR** **1 761,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.1 - ASANÁCIE

Miesto:

Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum:

20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant:

Aproving Slovakia
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva,
Aproving s.r.o.

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,42

1 467,54

1 467,96

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 023,89

1 023,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

1 023,89

1 023,89

PSV - Práce a dodávky PSV

0,42

443,66

444,07

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

0,00

21,33

21,33

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

0,42

39,21

39,63

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

11,36

11,36

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

317,87

317,87

776 - Podlahy povlakové

0,00

53,89

53,89

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 467,96

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.1 - ASANÁCIE

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 467,959

D HSV Práce a dodávky HSV 1 023,886

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 023,886

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,155	0,000	2,942	26,934
			3,30*(1,38+1,18)		8,448			
			2,02*0,35		0,707			
			Súčet		9,155			
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	35,840	0,000	2,730	97,843
			"A1" (2,06+2,42)*2*4		35,840			
3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,340	0,000	2,730	22,768
			"A2" (2,07+2,10)*2*1		8,340			
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,000	0,713	5,704
			7+1		8,000			
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,418	0,000	23,242	125,925
			0,65*1,97*3		3,842			
			0,80*1,97*1		1,576			
			Súčet		5,418			
6	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,000	0,000	7,557	30,228
7	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	19,757	0,000	3,103	61,306
			"1.03" 7,02*3,42-7,02*1,80		11,372			
			"1.08" 4,39*3,41-4,39*1,50		8,385			
			Súčet		19,757			
8	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	19,221	0,000	4,126	79,306
			"1.03" 7,02*1,80		12,636			
			"1.08" 4,39*1,50		6,585			
			Súčet		19,221			
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,138	0,000	13,882	85,208
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,760	0,000	0,440	54,014
			6,138*20 *Prepočítané koeficientom množstva		122,760			
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,138	0,000	10,813	66,370
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,138	0,000	60,000	368,280

D PSV Práce a dodávky PSV 444,073

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 21,326

13	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	0,000	8,240	8,240
			"1.04" 1		1,000			
14	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	0,000	5,438	5,438
15	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,042	0,000	53,744	2,257
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	0,000	3,974	3,974
17	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	0,000	1,417	1,417

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 39,630

18	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, 0,02380t	m2	12,800	0,000	1,227	15,706
			(10+25+25+20)*0,16" počet článkov x plocha článku liatinového 600x100		12,800			
19	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	22,000	0,019	0,428	9,834
			4+6+6+6		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,321	0,000	43,894	14,090
D 764			Konštrukcie klampiarske					11,363
21	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,240	0,000	1,379	11,363
	VV		2,06*4		8,240			
D 775			Podlahy vlysové a parketové					317,868
22	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	39,590	0,000	8,029	317,868
	VV		"1.06" 19,77		19,770			
	VV		"1.07" 19,82		19,820			
	VV		Súčet		39,590			
D 776			Podlahy povlakové					53,886
23	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	20,870	0,000	2,582	53,886
	VV		"1.02" 4,31		4,310			
	VV		"1.03" 3,44		3,440			
	VV		"1.04" 1,22		1,220			
	VV		"1.05" 1,28		1,280			
	VV		"1.08" 10,62		10,620			
	VV		Súčet		20,870			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.2 - STAVEBNÁ ČASŤ

JKSO:

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO:

37833855

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

IČO:

50083970

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			19 528,70
Materiál			13 433,73
Montáž			6 094,97
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			19 528,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 528,70	20,00%	3 905,74

Cena s DPH	v EUR	23 434,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.2 - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto:

Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum:

20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant:

Aproving Slovakia
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva,
Aproving s.r.o.

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 433,73

6 094,97

19 528,70

HSV - Práce a dodávky HSV

853,33

1 459,71

2 313,04

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

168,32

61,63

229,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

678,30

1 079,64

1 757,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6,70

318,44

325,15

PSV - Práce a dodávky PSV

12 580,41

4 635,26

17 215,66

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

161,18

24,72

185,90

763 - Konštrukcie - drevostavby

720,28

957,97

1 678,24

764 - Konštrukcie klampiarske

60,70

90,87

151,56

766 - Konštrukcie stolárske

6 472,92

805,09

7 278,02

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

602,08

511,68

1 113,76

771 - Podlahy z dlaždíc

339,78

177,73

517,52

775 - Podlahy vlysové a parketové

577,16

414,63

991,79

776 - Podlahy povlakové

0,00

56,68

56,68

781 - Dokončovacie práce a obklady

210,11

308,05

518,16

783 - Nátery

16,96

61,63

78,59

784 - Maľby

660,25

616,42

1 276,68

787 - Zasklievanie

2 758,99

609,80

3 368,79

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 528,70

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.2 - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 528,701

D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 313,037
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie					229,953
1	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	11,228	4,671	15,899
2	K	342242332	Priečky z tehál pálených BRITTERM 14 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	5,973	26,301	9,536	214,054
	VV		1,81*3,30		5,973			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 757,936
3	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	14,336	1,376	12,605	200,432
	VV		(2,06*2+2,42*2)*0,40*4		14,336			
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	52,549	2,047	0,850	152,234
5	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,549	1,310	5,966	382,347
	VV		"1,02" 3,06*2,30-(1,14*2,02)		4,735			
	VV		"1,03" 8,00*3,30-(1,14*2,02+0,90*2,02)		22,279			
	VV		"1,04" 6,34*(3,30-1,50)-(0,7*(2,02-1,50))		11,048			
	VV		"1,09" 4,39*3,30		14,487			
	VV		Súčet		52,549			
6	K	632452614.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	39,370	6,549	3,490	395,235
	VV		"1,05" 5,21		5,210			
	VV		"1,06" 5,68		5,680			
	VV		"1,07" 13,96		13,960			
	VV		"1,08" 14,52		14,520			
	VV		Súčet		39,370			
7	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	0,702	49,846	50,548
8	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 600x1970x100 mm L	ks	1,000	22,924		22,924
9	K	642945111.S	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	2,000	46,797	176,755	447,104
10	M	553310010332.S	Zárubňa požiarne oceľová, švxhr 800x1970x100 mm, bez povrchovej úpravy, EI30 EW30, pravá	ks	2,000	53,556		107,112
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					325,148
11	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	71,320	0,094	4,465	325,148
D	PSV		Práce a dodávky PSV					17 215,664
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					185,895
12	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	10,390	0,000	0,952	9,891
	VV		"1,02" 4,31		4,310			
	VV		"1,03" 3,62		3,620			
	VV		"1,04" 2,46		2,460			
	VV		Súčet		10,390			
13	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	14,027	4,857		68,129
	VV		10,39*1,35 *Prepočítané koeficientom množstva		14,027			
14	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	14,190	0,000	1,045	14,829
	VV		"1,04" 5,48*1,50		8,220			
	VV		"1,07" 1,91*1,50		2,865			
	VV		"1,08" 2,07*1,50		3,105			
	VV		Súčet		14,190			
15	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	19,157	4,857		93,046
	VV		14,19*1,35 *Prepočítané koeficientom množstva		19,157			
D	763		Konštrukcie - drevostavby					1 678,240
16	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	55,710	12,929	16,567	1 643,222
	VV		stropy					
	VV		"1,03" 3,62		3,620			
	VV		"1,04" 2,46		2,460			
	VV		"1,05" 5,21		5,210			
	VV		"1,06" 5,68		5,680			
	VV		"1,07" 13,96		13,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1.08" 14,52		14,520			
			"1.09" 10,26		10,260			
			Súčet		55,710			
17	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,661	0,000	52,977	35,018
	D	764	Konštrukcie klampiarske					151,561
18	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	8,250	7,357	10,813	149,903
			2,06*3		6,180			
			2,07*1		2,070			
			Súčet		8,250			
19	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	0,000	69,078	1,658
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 278,016
20	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	35,860	2,091	11,043	470,985
			"A1" (2,06+2,42)*2*3		26,880			
			"A2" (2,07+2,42)*2*1		8,980			
			Súčet		35,860			
21	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	37,653	2,109		79,410
22	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	37,653	0,809		30,461
23	M	611410000100.A1	Plastové okno šesťdielne tojkrídlové OS + 3 x fixné, vxš 2420x2060 mm, dvojsklo Ug = 1.0 W/m2; hr. 24 mm, 6 komorový profil	ks	3,000	836,890		2 510,670
24	M	611410000100.A2	Plastové okno šesťdielne fixné, vxš 2420x2070 mm, dvojsklo Ug = 1.0 W/m2; hr. 24 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	741,790		741,790
25	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,340	3,475	5,132	71,782
			"1" (2,07+2,10)*2*1		8,340			
26	M	611420000100.1	Vchodové dvere plastové 1-Krídlové so svetlíkmi, vxš 2100x2070 mm, dvojsklo Ug = 1.0 W/m2; hr. 24 mm	ks	1,000	1 378,240		1 378,240
27	K	766642125.S	Montáž dverí posuvných dvojkridlových, posun na stene	ks	2,000	0,000	90,630	181,260
28	M	611610002600.S	Dvere vnútorné plastové jednokridlové, šírka 600 mm, rámové celozasklené	ks	4,000	131,583		526,332
			2*2 'Prepočítané koeficientom množstva		4,000			
29	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	230,000	1,000		230,000
30	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	0,000	20,770	145,390
31	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	16,088		112,616
32	M	611610000400.31	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	70,583		70,583
33	M	611610000400.33	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	70,583		211,749
34	M	611610000400.4	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	70,583		70,583
35	M	611650001060.32	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	2,000	187,406		374,812
36	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	3,000	0,093	8,317	25,230
37	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	10,478		31,434
38	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,464	0,000	31,658	14,689
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 113,758
39	K	767230035.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	4,330	15,368	38,254	232,183
			2,835+0,285+1,210		4,330			
40	M	553520001400.S	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, výška do 1200 mm, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	4,330	73,440		317,995
41	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	7,000	0,019	25,846	181,055
42	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	7,000	16,033		112,231
43	K	767662210.S	Montáž mreží pevných otváracích	m2	1,576	0,491	7,789	13,049
			0,80*1,97		1,576			
44	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	50,000	0,000	2,980	149,000
45	M	145640000200.S2	Profil oceľový na výrobu mreží	t	0,050	2 088,040		104,402
			50,000/1000		0,050			
46	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	0,000	46,868	3,843
	D	771	Podlahy z dlaždíc					517,515
47	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 80 mm	m	10,560	0,166	2,644	29,674
			"1.02" 8,90-(0,70+0,90*3+1,14)		4,360			
			"1.03" 8,24-(0,90+1,14)		6,200			
			Súčet		10,560			
48	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	36,612	3,628		132,828
			10,56*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		36,612			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	10,390	3,879	13,938	185,119
	vv		"1.02" 4,31		4,310			
	vv		"1.03" 3,62		3,620			
	vv		"1.04" 2,46		2,460			
	vv		Súčet		10,390			
50	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	10,806	15,260		164,900
	vv		10,39*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		10,806			
51	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,218	0,000	22,909	4,994
D 775 Podlahy vlysové a parketové								991,789
52	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	51,230	0,032	2,884	149,387
	vv		"1.05" 9,35-(1,20)		8,150			
	vv		"1.06" 9,70-(1,20)		8,500			
	vv		"1.07" 15,54-(0,90+1,20)-(1,91)		11,530			
	vv		"1.08" 15,84-(0,90*2+1,20)-(2,07)		10,770			
	vv		"1.09" 13,18-(0,90)		12,280			
	vv		Súčet		51,230			
53	M	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm	m	51,742	1,554		80,407
	vv		51,23*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		51,742			
54	M	611990004000.S	Roh vnútorný a vonkajší pre lištu soklovú výšky 60 mm	ks	42,000	1,100		46,200
	vv		4+4+12+8+14		42,000			
55	M	611990004100.S	Spojka a ukončenie pre lištu soklovú výšky 60 mm	ks	12,000	1,100		13,200
	vv		2+2+2+4+2		12,000			
56	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	49,630	0,201	4,325	224,625
	vv		"1.05" 5,21		5,210			
	vv		"1.06" 5,68		5,680			
	vv		"1.07" 13,96		13,960			
	vv		"1.08" 14,52		14,520			
	vv		"1.09" 10,26		10,260			
	vv		Súčet		49,630			
57	M	611980003005.S	Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm	m2	50,623	7,898		399,820
	vv		49,63*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		50,623			
58	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	49,630	0,000	0,764	37,917
59	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	51,119	0,507		25,917
	vv		49,63*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		51,119			
60	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,370	0,000	38,692	14,316
D 776 Podlahy povlakové								56,677
61	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	49,630	0,000	1,142	56,677
D 781 Dokončovacie práce a obklady								518,159
62	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	5,970	4,258	15,456	117,693
	vv		"1.07" 1,91*1,50		2,865			
	vv		"1.08" 2,07*1,50		3,105			
	vv		Súčet		5,970			
63	M	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	6,209	10,143		62,978
	vv		5,97*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		6,209			
64	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	8,220	4,258	25,635	245,720
	vv		"1.04" 5,48*1,50		8,220			
65	M	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	8,549	10,143		86,713
	vv		8,22*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		8,549			
66	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,222	0,000	22,771	5,055
D 783 Nátery								78,588
67	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	6,876	2,042	6,773	60,612
	vv		zárubňa 100					
	vv		"600" ((0,100+0,05+0,05)*(2,02+0,70+2,02))*1		0,948			
	vv		"800" ((0,100+0,05+0,05)*(2,02+0,90+2,02))*6		5,928			
	vv		Súčet		6,876			
68	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,888	0,496	2,557	17,976
D 784 Maľby								1 276,678
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	246,010	0,508	0,514	251,422
70	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	59,329	0,508	0,546	62,533
71	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	246,010	0,011	0,118	31,735
72	K	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	59,329	0,011	0,147	9,374
73	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	101,580	2,162	1,698	392,099
	vv		steny					
	vv		"1.02" 8,90*1,50-(0,70*1,50+0,90*1,50*3+1,14*1,50)		6,540			
	vv		"1.03" 8,24*1,50-(0,90*1,50+1,14*1,50)		9,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1.05" 9,35*1,50-(2,96*1,50)		9,585			
			"1.06" 9,70*1,50-(2,95*1,50)		10,125			
			"1.07" 15,54*1,50-(0,90*1,50+2,95*1,50)-(2,06*0,62)-(1,91*1,50)		13,393			
			"1.08" 15,84*1,50-(0,90*1,50*2+2,96*1,50)-(2,06*0,62)-(2,07*1,50)		12,238			
			"1.09" 13,18*3,30-(0,90*2,02)-(2,06*0,62)		40,399			
			Medzisúččet		101,580			
			Súččet		101,580			
74	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	167,676	1,243	1,041	382,972
			steny					
			"1.02" 8,90*1,80-(0,70*0,52+0,90*0,52*3+1,14*0,52)		13,659			
			"1.03" 8,24*1,80-(0,90*0,52+1,14*0,52)		13,771			
			"1.05" 9,35*1,80-(2,96*1,80)		11,502			
			"1.06" 9,70*1,80-(2,95*1,80)		12,150			
			"1.07" 15,54*1,80-(0,90*0,52+2,95*1,80)-(2,06*1,80)		18,486			
			"1.08" 15,84*1,80-(0,90*0,52*2+2,96*1,80)-(2,06*1,80)		18,540			
			"1.09" 13,18*1,80-(0,90*0,52)-(2,06*1,80)		19,548			
			Medzisúččet		107,656			
			stropy					
			"1.02" 4,31		4,310			
			"1.03" 3,62		3,620			
			"1.04" 2,46		2,460			
			"1.05" 5,21		5,210			
			"1.06" 5,68		5,680			
			"1.07" 13,96		13,960			
			"1.08" 14,52		14,520			
			"1.09" 10,26		10,260			
			Medzisúččet		60,020			
			Súččet		167,676			
75	K	784453371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	59,329	1,243	1,227	146,543
			stropy					
			"1.01" 15,06*3,41+3,987*2		59,329			
D 787			Zasklievanie					3 368,788
76	K	787100040.S5	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 2510 - 3000/3500 mm	ks	2,000	0,000	302,067	604,134
77	M	611830006600.5	Presklená stena plastová, šírka 2960 mm, výška 3410 mm, s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi, zárubňa rámová, povrch dýha, sklo číre	ks	2,000	1 379,494		2 758,988
78	K	998787101.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,230	0,000	24,636	5,666

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.3 - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO:

37833855

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

IČO:

50083970

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Kaleta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 260,73
Materiál	4 073,93
Montáž	2 186,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 260,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 260,73	20,00%	1 252,15

Cena s DPH v **EUR** **7 512,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.3 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Kaleta

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 073,93	2 186,80	6 260,73
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	269,69	269,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	269,69	269,69
M - Práce a dodávky M	4 073,93	924,79	4 998,72
21-M - Elektromontáže	2 548,83	924,79	3 473,62
RS1 - Rozvádzač RS1	1 525,10	0,00	1 525,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	992,32	992,32

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **6 260,73**

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.3 - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Kaleta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 260,726

D HSV Práce a dodávky HSV 269,688

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 269,688

1	K	973031616.S1	Vysekanie kapsy a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	48,000	0,000	1,356	65,088
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	80,000	0,000	1,474	117,920
3	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	20,000	0,000	1,834	36,680
4	K	974082945.S2	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	ks	1,000	0,000	50,000	50,000

D M Práce a dodávky M 4 998,718

D 21-M Elektromontáže 3 473,618

5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	16,000	0,000	1,457	23,312
6	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	16,000	0,353		5,648
7	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	5,000	0,000	2,481	12,405
8	M	345410001400.S	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2	ks	5,000	3,500		17,500
9	K	210010303.S	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	5,000	0,000	3,718	18,590
10	M	345410001500.S	Krabica prístrojová z PVC trojnásobná pod omietku KP 64/3	ks	5,000	4,200		21,000
11	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	0,000	6,225	124,500
12	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	20,000	2,900		58,000
13	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000	0,000	8,532	17,064
14	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	2,000	6,915		13,830
15	K	210010351.R	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	0,000	12,460	49,840
16	M	8595568924322	Krabica s krytím IP66 PO E90 bezhalogen KSK 125 PO6P	ks	4,000	40,798		163,192
17	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	0,000	2,359	11,795
18	M	345200015	Spínač rad.1, 10A biela, IP20, vr.rámika	ks	5,000	9,500		47,500
19	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	0,000	2,697	10,788
20	M	345200017	Spínač striedavý č.6, , IP20, biely, vr.rámika	ks	4,000	9,800		39,200
21	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	0,000	3,035	3,035
22	M	345200019	Spínač sériový č. 7, 10A, biela, IP20, vr.rámika	ks	1,000	10,200		10,200
23	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	0,000	4,376	17,504
24	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou,	ks	4,000	6,500		26,000
25	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,301		5,204
26	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 20, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	2,000	0,000	6,805	13,610
27	M	345520000460.S	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou zapustená, radenie 2P+PE	ks	2,000	48,511		97,022
28	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	2,000	1,301		2,602
29	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	22,000	0,000	4,376	96,272
30	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou,	ks	22,000	6,500		143,000
31	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 20, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	3,000	0,000	6,805	20,415
32	M	345520000460.S	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou zapustená, radenie 2P+PE	ks	3,000	48,511		145,533

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	5,000	2,600		13,000
34	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	5,000	3,900		19,500
35	K	210190002.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	0,000	28,841	28,841
36	K	210203041.S-R	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	5,000	0,000	13,063	65,315
37	M	348130002400.S-1	V1 - Stropné svetidlo LED I 600x600 mm, 1xLED 36W/840 OC IP20	ks	5,000	110,000		550,000
38	K	210203052.S	Montáž a zapojenie LED panelu Ø180 mm do kazetového stropu	ks	4,000	0,000	13,404	53,616
39	M	348130002700.S-1	V2 - Zapustené svet.napr.PHILIPS Slim Downlight DN135B LED20S/840 PSU	ks	4,000	55,000		220,000
40	K	210203057.S - R	Montáž a zapojenie LED panelu Ø180 mm - stropné	ks	2,000	0,000	14,590	29,180
41	M	348130002700.S-1	V3 - Stropné svetidlo . Napr. OMS a.s. PLAST B LED 25W 2200lm 4000K	ks	2,000	85,000		170,000
42	K	210201901.S	Montáž núdzového svetidla	ks	5,000	0,000	6,276	31,380
43	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	5,000	0,000	5,429	27,145
44	M	348130002700.S-2	N - Svetidlo núdzové smer úniku priamo 3x1W , 3 hod . IP20	ks	5,000	65,000		325,000
45	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	100,000	0,000	0,882	88,200
46	M	KPE000000672	Kábel pevný CXXH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	100,000	1,210		121,000
47	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	0,000	0,882	35,280
48	M	KPE000001814	Kábel pevný CXXH-R-O 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	40,000	1,210		48,400
49	K	210881075.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	30,000	0,000	0,882	26,460
50	M	KPE000001486	Kábel pevný CXXH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou	m	30,000	1,950		58,500
51	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	120,000	0,000	1,002	120,240
52	M	KPE000000966	Kábel pevný CXXH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	120,000	1,900		228,000

D RS1

Rozvádzač RS1

1 525,100

53	M	ERS000005025	Rozvodnica plastová 36M zapustená IP40 plné dvere	ks	1,000	90,000		90,000
54	M	Y7-263391	Istič , char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, B25/3	kus	1,000	28,050		28,050
55	M	A01760	Zvodič prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-C, 120 kA (8/20), SLP-275 V/3.	ks	1,000	120,000		120,000
56	M	Y7-192377	Poistkový odpínač pre valcové poistky C14 do 50A, 3-pól, VLCE14-3P	kus	1,000	26,490		26,490
57	M	Y7-263517	Chránic s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.C, Idn=0.03, In=10A, 10/1N/C/003-A	kus	3,000	104,520		313,560
58	M	Y7-263535	Chránic s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=16A, 16/1N/B/003-A	kus	7,000	81,000		567,000
59	M	3571001000	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	ks	1,000	130,000		130,000
60	M	3571001000.1	Výroba rozvádzača	ks	1,000	250,000		250,000

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

992,320

61	K	210290039	Demontážne práce	hod	16,000	0,000	20,010	320,160
62	K	213290039	Drobné stavebné práce	hod	8,000	0,000	20,010	160,080
63	K	213290048	Zapojenie a ukončenie káblov	hod	8,000	0,000	20,010	160,080
64	K	213291001	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	0,000	22,000	352,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.4 - ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO:

37833855

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

IČO:

50083970

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 705,36
Materiál	1 450,61
Montáž	1 254,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 705,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 705,36	20,00%	541,07

Cena s DPH v **EUR** **3 246,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.4 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 450,61	1 254,75	2 705,36
HSV - Práce a dodávky HSV	165,72	246,43	412,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1,22	3,80	5,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	164,50	242,63	407,13
PSV - Práce a dodávky PSV	1 284,89	1 008,32	2 293,21
713 - Izolácie tepelné	36,65	119,37	156,02
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	49,03	121,36	170,39
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	137,24	488,49	625,73
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 061,97	279,10	1 341,07

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 705,36

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.4 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 705,357

D		HSV	Práce a dodávky HSV						412,144
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						5,016
1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek široké rhy	m2	0,420	2,898	9,045	5,016	
	vv		4*0,07		0,280				
	vv		2*0,07		0,140				
	vv		Súčet		0,420				
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						407,128
2	K	972056003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - železobetónových -0,00003t	cm	200,000	0,436	0,600	207,200	
	vv		8*25		200,000				
3	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	100,000	0,567	0,627	119,400	
	vv		4*25		100,000				
4	K	972056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	25,000	0,824	1,608	60,800	
5	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	4,000	0,000	2,644	10,576	
	vv		0,5*4+2		4,000				
6	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	2,000	0,000	2,334	4,668	
	vv		0,5*4		2,000				
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,061	0,000	13,882	0,847	
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,220	0,000	0,440	0,537	
	vv		0,061*20 'Prepočítané koeficientom množstva		1,220				
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,061	0,000	10,813	0,660	
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,061	0,000	40,000	2,440	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						2 293,213
D		713	Izolácie tepelné						156,021
11	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	42,000	0,245	2,839	129,528	
12	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	36,720	0,607		22,289	
	vv		36*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		36,720				
13	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,120	0,665		4,070	
	vv		6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		6,120				
14	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	0,000	33,511	0,134	
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						170,390
15	K	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	12,000	3,534	6,700	122,808	
16	K	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	1,000	6,418	11,506	17,924	
17	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	4,000	0,000	3,238	12,952	
18	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	1,000	0,000	4,790	4,790	
19	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	13,000	0,016	0,883	11,687	
20	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	0,000	25,485	0,229	
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						625,729
21	K	722172111.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zväzáním	m	36,000	1,898	6,998	320,256	
	vv		28+6+2		36,000				
22	K	722172112.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zväzáním	m	6,000	2,796	8,057	65,118	
23	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	8,000	0,000	8,482	67,856	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	0,263	4,045	8,616
25	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	11,509		23,018
26	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	0,263	4,048	4,311
27	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	10,163		10,163
28	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	1,000	0,076	2,262	2,338
29	M	552270003700.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 400 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	1,000	5,827		5,827
30	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	42,000	0,246	1,372	67,956
31	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,000	0,046	1,141	49,854
32	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	0,000	23,117	0,416

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 341,073

33	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	4,810	24,984	29,794
34	M	642340000600.R	Kombinované WC keramicke s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad vodorovný	ks	1,000	114,215		114,215
35	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	3,207	17,826	21,033
36	M	642510001200.S	Pisoár keramickeý, prívod zhora, odpad dozadu alebo dole	ks	1,000	77,111		77,111
37	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	6,067	27,666	101,199
38	M	642110002300.R	Umývadlo keramicke 50, rozmer 500x410x185 mm, biela	ks	3,000	43,917		131,751
39	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	0,000	2,630	2,630
40	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	32,619		32,619
41	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	1,320	43,621	44,941
42	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumulacný, objem 50 l	ks	1,000	239,065		239,065
43	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	1,000	1,539	4,204	5,743
44	M	1113	SLT 150P Samozatvárací splachovač pre pisoáre, nástenný s pripojovacíou trúbkou a krytkou, nastaviteľný	ks	1,000	54,000		54,000
45	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	7,000	1,539	5,408	48,629
46	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	7,000	11,521		80,647
47	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	2,577	10,416	38,979
48	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	60,126		180,378
49	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	0,000	7,654	22,962
50	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	24,529		73,587
51	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	0,000	8,050	8,050
52	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	31,016		31,016
53	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	0,000	26,451	2,724

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.5 - VYKUROVANIE

JKSO:

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca, p.č.1767/1, 1767/2

KS:

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ:

Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

IČO:

37833855

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Aproving Slovakia s.r.o.

IČO:

50083970

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 147,57
Materiál			940,42
Montáž			207,15
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 147,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 147,57	20,00%	229,51

Cena s DPH v **EUR** **1 377,08**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.5 - VYKUROVANIE

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva,
Aproving s.r.o.

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	940,42	207,15	1 147,57
PSV - Práce a dodávky PSV	940,42	207,15	1 147,57
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	15,36	61,12	76,48
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	161,75	31,84	193,59
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	752,85	87,59	840,44
783 - Nátery	10,46	26,61	37,07

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 147,57**

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ I.B.Zocha – prestavba školskej bytovej jednotky na učebňu

Objekt:

01 - Zmena dokončenej stavby spojená so zmenou účelu využitia časti objektu

Časť:

01.5 - VYKUROVANIE

Miesto: Jilemnického 3, 050 01 Revúca,p.č.1767/1, 1767/2

Dátum: 20. 6. 2022

Objednávateľ: Základná škola I.B. Zocha, Jilemnického 3, 050 01

Projektant: Aproving Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bc. Daniel Pastva, Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 147,574

D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 147,574
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					76,481
1	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	4,000	3,841	6,407	40,992
2	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	8,000	0,000	4,398	35,184
3	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	0,000	50,774	0,305
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry					193,591
4	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	0,144	3,082	25,808
5	M	1772391	HERZ Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	4,000	13,840		55,360
6	M	1392301	HERZ Ventil do späťocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	4,000	11,220		44,880
7	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchovej	súb.	4,000	0,000	1,766	7,064
8	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	4,000	15,090		60,360
9	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	0,000	39,632	0,119
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					840,436
10	K	735000911.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	4,000	0,000	2,493	9,972
11	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	4,000	0,000	4,983	19,932
12	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	0,187	10,008	10,195
13	M	K00226006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	114,900		114,900
14	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	0,187	11,411	11,598
15	M	K00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	194,680		194,680
16	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	0,187	14,737	29,848
17	M	K00226014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	221,260		442,520
18	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,145	0,000	46,837	6,791
D		783	Nátery					37,066
19	K	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	17,200	0,608	1,547	37,066
VV			4+3,30*4		17,200			